
Cenová nabídka
Ceny

Výtah

Budova 1

ID zařízení Adresa zařízení Rychlost (mls) Nosnost (kg/os.) Cena zařízení

Skupina 1

40005335 ŽST ZAJEČÍ 4N 03- 630/ Kč 326 408,00
896,
691 05 ZAJEČÍ

Celková cena nabídky, bez DPH Kč 326 408,00

DPH bude účtována v zákonné výši dle typu objektu.
Kalkulace je založena na obsahu specifikovaném v základní části nabídky a dodatcích, které jsou její nedílnou součástí. 
Veškeré obrázky a fotografie použité v této nabídce mají informační charakter a jsou Ilustrativní.

Platební podmínky

Prodejní cena platí s následujícími platebními podmínkami: 100%
Doba splatnosti faktury je 14 dní.

Platnost nabídky

Tato nabídka platí 2 měsíce od data vyhotovení této nabídky..

Harmonogram

Termín doručení je 12 týdnů od podpisu smlouvy o dílo / objednávky.

Záruka

Záruka 24 měsíců.

Stavební připravenost

Splnění následujících podmínek je nutné pro zajištění včasné opravy / modernizace výtahu:
1. Objednatel poskytne zhotoviteli příruční sklad pod uzavřením, případně odpovídající prostor dle vzájemné dohody. Podrobné 
podmínky skladování materiálu a pracovních pomůcek pro montáž budou upřesněny mezi mistrem montáže zhotovitele a 
pověřeným pracovníkem objednatele.
2. Objednatel bezplatně poskytne dle svých možností zhotoviteli pro montážní pracovníky šatnu, WC a umývárnu a zdroj 
elektrické energie.
3. Stabilní osvětlení nástupišť musí mít v blízkosti šachetních dveří na podlaze 50 Ix - dle ČSN EN 81-20, článek 5.3.7.1.
4. Objednatel bere na vědomí zvýšenou hlučnost a prašnost při montážních pracích.
5. Objednatel zajistí přívod el. energie k novému rozváděči, platnou revizní zprávu přívodu.

Zahrnuté práce

Doprava materiálu na místo montáže podle našich všeobecných obchodních podmínek, pokud není uvedeno jinak.
Demontáž a případnou obnovu komponentů zahrnutých v prováděné modernizaci.
Náklady na montáž v běžné pracovní době, pokud není dohodnuto jinak, typicky 7:00 až 19:00, od pondělí do pátku.
Náklady na montáž zahrnují dopravu, cestovní výdaje a další vedlejší výdaje, jako jsou zkoušky, uvedení do provozu a vyklízení

www.kone.cz

http://www.kone.cz


staveniště.

Vaše údržba KONĚ Care™
Aby byla zachována platnost záruky, musí být uzavřena stávající servisní smlouva. Pokud poskytovatel servisu není KONĚ, 
záruka bude existovat pouze pro selhání komponentů. Pokud je KONĚ aktuálním poskytovatelem servisu, náklady na práce 
nezahrnují probíhající servis, který bude pokryt vaší stávající smlouvou o servisu s KONĚ, pokud není v této nabídce uvedeno 
jinak. Pokud KONĚ není aktuálním poskytovatelem servisu, nebude přijata žádná odpovědnost za jakékoli problémy se 
spolehlivostí mimo komponenty.

www.kone.cz

http://www.kone.cz


Schválení nabídky
Přijímáme nabídku představovanou tímto návrhem a souhlasíme s podmínkami v něm uvedenými.

KONĚ nabídka: T-0005518184 -1
Projekt: ŽST Zaječí 4N 03-896, šachetní kabinové dveře
Adresa realizace: Dlážděná 1003/7, Praha 1 Nové Město , 110 00

Celková cena bez DPH 326 408,- Kč

Zákazník

Místo, datum Místo, datum

Podpis Podpis

KONĚ

Místo, datum Místo, datum

Podpis Podpis


		2022-08-04T08:05:29+0000




